
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje: 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem działki 162 w obrębie Trzebawie. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


